
２０１９年３月 

お客さま各位 

ひろぎん証券株式会社 

 

支店統廃合のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。 

  さて、弊社では１９８９年１２月に浜田支店を開設して以来２９年の永きにわたりご愛顧いただいて

おりますが、２０１９年３月２９日（金）をもちまして、浜田支店での業務を終了し、２０１９年４月

１日（月）より三次支店および萩支店へ統合させていただくこととなりました。 

   

今後とも皆さまに一層ご満足いただけますよう誠心誠意努力いたす所存でございますので、引き続き

お引き立て賜りますよう重ねてよろしくお願い申し上げます。 
 

 


